

HJALMAR KRISTENSEN HANSTHOLM ApS

Havnegade 26
7680 Thyborøn

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/06/2019

Hjalmar Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HJALMAR KRISTENSEN HANSTHOLM ApS
Havnegade 26
7680 Thyborøn
Telefonnummer: 97962137
CVR-nr: 21721476
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -448 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		212.766	99.885
Personaleomkostninger	1	-231.966	-177.351
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.675	-41.675
Resultat af ordinær primær drift		-60.875	-119.141
Andre finansielle indtægter		0	42.843
Nedskrivning af finansielle aktiver		-316.031	-898.351
Øvrige finansielle omkostninger		-71.220	-28.677
Ordinært resultat før skat		-448.126	-1.003.326
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-448.126	-1.003.326
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-448.126	-1.003.326
I alt		-448.126	-1.003.326

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		1.333.143	1.074.818
Materielle anlægsaktiver i alt		1.333.143	1.074.818
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		1.333.143	1.074.818
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.351.487	2.668.898
Andre tilgodehavender		4.254.797	4.474.725
Tilgodehavender i alt		6.606.284	7.143.623
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.111.988	1.169.905
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.111.988	1.169.905
Likvide beholdninger		1.158	84.804
Omsætningsaktiver i alt		7.719.430	8.398.332
Aktiver i alt		9.052.573	9.473.150

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		8.783.736	9.231.862
Egenkapital i alt		8.908.736	9.356.862
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.027	44.960
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		134.720	69.769
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.090	1.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		143.837	116.288
Gældsforpligtelser i alt		143.837	116.288
Passiver i alt		9.052.573	9.473.150

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	224.432	173.829
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	7.534	3.522
	231.966	177.351

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig selvskyldnerkaution for Kai Lindbergsgade 71 ApS' gæld til realkreditinstitut og pengeinstitut. Kautionsforpligtelsen andrager pr. 31.12.2018 kr. 3.633.317.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med datterselskabet NH Hanstholm ApS og hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1